
 

 

UCHWAŁA NR XIII/66/25 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych osobom 

prawnym lub fizycznym prowadzącym niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne inne formy 

wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Bolesławiec oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/57/25 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji udzielanych osobom prawnym lub fizycznym prowadzącym niepubliczne 

przedszkola oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Bolesławiec  

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się 

następujące zmiany: zmienia się § 8 poprzez nadanie mu brzmienia:  

,,§ 8. W przypadku stwierdzenia, w trakcie kontroli, nieprawidłowości mających wpływ na prawo  

do dotacji lub na wysokość dotacji przysługującej kontrolowanej placówce wychowania przedszkolnego, 

zasady zwrotu dotacji do budżetu gminy następują zgodnie z przepisami art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marcin Gil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2703


		2025-06-03T09:41:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




